
   
З А П И С Н И К 

 
Од 52 -та седница на Советот на Општина Крива Паланка, одржана на 15.04.2025 година  

(вторник) во салата   на општина Крива Паланка’’  со почеток во 12 :00 часот. 
 
ЕВИДЕНЦИЈА НА ПРИСУСТВО НА СЕДНИЦА 
 
Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот на Советот на Општина Крива 

Паланка, Изабела Павловска. 
Од 19 советници во Советот на општина Крива Паланка, на седницата беа присутни 19 

советници. 
 
ПРЕТСЕДАТЕЛ: 
  
1. ИЗАБЕЛА ПАВЛОВСКА, 

СОВЕТНИЦИ 
 
2. МИХАИЛ ДЕЈАНОВСКИ 

3. ТАЊА ДЕЈАНОВСКА МИТРОВСКА 

4. НИКОЛА ЈАКИМОВСКИ 

5. МЕРИ МИТРОВСКА ЈОВАНОВСКА 

6. ВЛАТКО С.РИСТОВСКИ 

7. МАРТИН ПОЦЕВСКИ 

8. БИЛЈАНА КРСТЕВСКА 

9. ДАНИЕЛ АНЃЕЛОВСКИ 

10. СРЕТИМИР НИКОЛОВСКИ 

11. ДАНЕ МИЛОШЕВСКИ 

12. АЛЕКСАНДРА ЈОВАНОВИЌ 

13. ВЛАТКО Д.РИСТОВСКИ 

14. СЛАЃАНА ВУЧЕВСКА-ПЕТКОВСКА  

15. ВИОЛЕТА СТАНКОВСКА СТАНОЈКОВСКА 

16. СИЛВИА АЛЕКСОВСКА 

17. МЕНДЕ РИСТОВСКИ 

18. МОМЕ КРСТЕВСКИ 

19. СЛАВИЦА ПЕТКОВСКА 

 

 

 

 



 
           Претседателот со Советот констатираше дека на седницата присуствуваат мнозинството 
советници на Советот и дека Советот може полноважно да одлучува. 

На седницата исто така присуствуваа и: 
 

         Раководител на сектор за правни работи, јавни дејности и поддршка на градоначалникот                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                         Даниела Велковска 
         Раководител на сектор   за урбанизам ,сообраќај  заштита на животна средина  и комунална 
инфеаструктура                                                                                               Маја Костадиновска 
          

          Раководител на сектор за локален економски развој и финансиски прашањанао пштина Крива 
Паланка                                                                                                                     Мартин Николовски 

         Раковоподител на Одделение за адмистрирање на даноци ,такси и надоместоци                                                                                
                                                                                                                        Емил Денчевски 
        Раководител на Одделение за човечки ресурси                                      Игор Додевски  
        Раководител на Одделение за комунална инфраструктура и сообраќај     
                                                                                                                        Никола   Граматиков 
        Раководител на Одделение за локален економски развој и евроинтеграции  
                                                                                                                        Антонио Давитковски 
         Раководител на Одделение за финансиски прашања                             Марија Златановска  
 
 
        Претставник од  ОУЈДГ Детелинка                                                         
         
                                                      
         
           Председателот со Советот го стави на усвојување записникот од 50-та седница на                              
Совет и истиот беше усвоен со 18 гласа ЗА 
           Председателот со Советот го стави на усвојување записникот од 51-та седница  на Совет и 
истиот беше усвоен со 18 гласа ЗА 
  
          Советникот Дане Милошевски побара информација од стана на градоначалникот за реалната 
состојба со водата и рудникот Тораница што точно се има случено и преземено по однос на тоа. 
 

Според советникот Влатко Д.Ристовски градоначалникот не е надлежен да даде таква 

информација истата би требало да се побара од испекторатот за животна средина. 

Советничката Тања Д.Митровска смета дека колегата советник информацијата ја побарал на 

право место бидејќи градоначалникот ги има информациите за точната состојба како 

релевантен претставник и одговорен во градот. 

 

                                                         

   Д н е в е н   р е д: 

1. Предлог – Програма  за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 година 

2. Предлог – Одлука  за давање право на користење недвижна ствар –деловен простор без 

надомест  

3. Предлог–Програма за изменување и дополнување на  Програма  за уредување на сообраќајна 

сигнализација за 2025 на подрачјето на Општина Крива Паланка 

4. Предлог- Одлука за усвојување на Програма за работа на ЈП Калин Камен за 2025 година  

5. Предлог-Одлука за  давање согласност на измената  на годишен план за вработување  за 

2025 година на ОЈУДГ  „ДЕТЕЛИНКА“ КРИВА ПАЛАНКА 

6. Предлог-Одлука за  давање на приоритет за користење на средства од Министерството за 

транспорт и врски преку кредит од Светска Банка за поврзување на локални патишта 

7. Предлог-Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

8. Предлог-Одлука за за утврдување Нацрт верзија за  Детален Урбанистички План за дел од 
блок Ј-09  КО Крива Паланка-Општина Крива Паланка   со плански период од 2024-2029 

9. Предлог-Одлука за  за утврдување Нацрт верзија за   Детален Урбанистички План за дел од 



блок Ј-12   КО Крива Паланка-Општина Крива Паланка    со плански период од 2024-2029 
10. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намените за  к.п.бр.2026 и дел од к.п.бр.2027 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка 

11. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намените за за к.п.бр.9299 во КО Градец, Општина Крива 
Паланка 

12. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1508 во КО Добровница , Општина 
Крива Паланка  

13. Предлог-Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.306 во  КО Кркља, Општина Крива 
Паланка  

14. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.7354 во   КО Конопница, Општина Крива 
Паланка 

15. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 7788/2 и дел од к.п.бр.7788/1 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка  

16. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 1001/2 и дел од 1000/1 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка  

17. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 7799 и к.п.бр. 7800 во КО Конопница, 
Општина Крива Паланка  

18. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.2744 и дел од к.п.бр.2745 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка  

19. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 
која  ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 1001/1 во КО Крива Паланка, Општина 
Крива Паланка 

20. Предлог-Решение за разрешување на  член на Управен  одбор на ОЈУДГ„ Детелинка“ - Крива 
Паланка  

21. Предлог-Решение за именување  на  член на Управен  одбор на ОЈУДГ„ Детелинка“ - Крива 
Паланка  

 
 

Председателот со Советот   го стави на усвојување дневниот ред на  51-та седница на Совет  

и истиот е  усвоен со 19 гласа ЗА  

                                      РАСПРАВА ПО ТОЧКА ОД ДНЕВЕН РЕД 

 

1.Предлог – Програма  за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 година 

 

  Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

  Советничката Виолета С.Станојковска имаше поставено прашање до службите зошто  во 

точка 3 активности настанот  за ,,празник на Св. Јоаким Крчовски’’ се заменува со настан 

,,Довидување матуранти’’.Според советничката би требало двата настани да останат. 

 

Раководителот на Сектор Даниела Велковска даде објаснување  

 

Советничката Тања Д.Митровска го подржува предлогот на колешката дека двата настани 

треба да останат да не се прават промени. 

 

Исто така и советникот Дане Милошевски смета дека предлогот на колешката Виолета 

С.Станојковска е во ред и дека не треба да има промени. 

 



Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 
Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот донесе- Програма  за 
изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Крива Паланка 
во областа на културата и културните манифестации за 2025 година со усвоениот 
предлог на советничката Виолета С.сатанојковска да нема измена. 

 
2.Предлог – Одлука  за давање право на користење недвижна ствар –деловен простор без 

надомест  

 

  Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 

Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот донесе- Одлука  за давање 

право на користење недвижна ствар –деловен простор без надомест  

 

3.Предлог–Програма за изменување и дополнување на  Програма  за уредување на 

сообраќајна сигнализација за 2025 на подрачјето на Општина Крива Паланка 

 

  Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 

Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот донесе- Програма за 

изменување и дополнување на  Програма  за уредување на сообраќајна сигнализација 

за 2025 на подрачјето на Општина Крива Паланка 

 

4.Предлог- Одлука за усвојување на Програма за работа на ЈП Калин Камен за 2025 година  

 

  Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

 Советничката Виолета С.Станојковски постави прашање до новиот директор на ЈП Калин 

Камен  каква му е визијата за петпријатието бидејќи истото нема систематизирано работни 

места,нема место на седиште на фирмата а има јавни набавки за компјутери принтери 

фискални каси итн .Исто така советничката побара објаснување зошто има предвидена 

набавка на блокатори,скутери и какви се плановите за ова претпријатие и кога се планира 

истите  да се реализираат. 

 

 Директорот на ЈП Калин Камен даде објаснување 

 

Советничката Виолета С.Станојковска смета дека програмите јавните претпријатија треба да 

ги носта месец Ноември-Декември како и сите други програми. 

 

Советникот Менде Ристовски по однос на програмата во делот на набавките каде имало 

наведено дека ќе се набави софтверско решение  за регулирање на зонското паркирање кое ќе 

биде како процент од приходи наплатени од зонското паркирање.Според советникот како  е 

можно да се реалиаира ова доколку не се започне во 2025 година со зонското 

пааркирање.Програмите се прават по однос на можностите за да можат активностите да се 

реализизраат.Исто така разгледувајќи ја програмата од 2024 година и сега оваа од 2025 

година преку сувенционирањето на општината според советникот  најголем дел од сувенциите 

одат за плати. 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 

Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот донесе- Одлука за 

усвојување на Програма за работа на ЈП Калин Камен за 2025 година  



5.Предлог-Одлука за  давање согласност на измената  на годишен план за вработување  за 

2025 година на ОЈУДГ  „ДЕТЕЛИНКА“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 

Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот донесе- Одлука за  давање 

согласност на измената  на годишен план за вработување  за 2025 година на ОЈУДГ  

„ДЕТЕЛИНКА“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

6.Предлог-Одлука за  давање на приоритет за користење на средства од Министерството за 

транспорт и врски преку кредит од Светска Банка за поврзување на локални патишта 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Советникот Моме Крстевски побара појаснување на оваа одлука со конкретни податоци. 

 

Раководителот Никола Граматиков даде објаснување дека во моментот не можат да се дадат 

прецизни бројки и дека треба да се работи по критериумите на Светска банка. 

 

Советникот Влатко Д.Ристовски  даде забелешка дека оваа одлука би требало да биде 

колективно повлечена  бидејќи истата не е прецизно направена би требало да се дадат 

прецизни бројки и податоци колку општината ќе кофинасисра  и колку ќе биде должината на 

патот. 

 

Советничката Тања Д.Митровска се согласува со раководителот дека оваа одлука може да се 

донесе на оваа седница на Советот бидејќи е неопходна да се продолжи со понатамошната 

постапка.Исто така советничката даде објаснување дека на комисијата за комунални работи 

имало поднесено барање од страна на граѓани од с.Нерав за реконструкција или изградба на 

тој пат и со донесување на оваа одлука истото е земено во предвид и граѓаните ќе го добијат 

патот кој го имаат побарано за да имаат нормален начин на функционирање. 

 

Предлогот на Влатко Д.Ристовски беше одбиен со 6 гласа ЗА,1 воздржан и 11 против против. 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 

Од присутни 18 советници ,18 гласа ЗA ,  Советот донесе- Одлука за  давање на приоритет 

за користење на средства од Министерството за транспорт и врски преку кредит од 

Светска Банка за поврзување на локални патишта 

 

7.Предлог-Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

 

 Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Советничката Тања Д.Митровска како кординатор на нејзината советничка група се изјасни 

дека нема да ја подржат оваа одлука бидејќи службите не се во можност поради обем на 

работа да помагаат на општина Пробиштип  а во иднина повторно ќе биде разгледано. 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 

Од присутни 19 советници ,1 гласа ЗA, 6 воздржани и 11 против,  Советот не донесе- Одлука 

за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

 

 

8.Предлог-Одлука за за утврдување Нацрт верзија за  Детален Урбанистички План за дел од 
блок Ј-09  КО Крива Паланка-Општина Крива Паланка   со плански период од 2024-2029 



 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 
Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот  донесе- Одлука за за 
утврдување Нацрт верзија за  Детален Урбанистички План за дел од блок Ј-09  КО Крива 
Паланка-Општина Крива Паланка   со плански период од 2024-2029 

 

9.Предлог-Одлука за  за утврдување Нацрт верзија за   Детален Урбанистички План за дел од 
блок Ј-12   КО Крива Паланка-Општина Крива Паланка    со плански период од 2024-2029 

 

  Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

  Советникот Влатко Д.Ристовски даде објаснување дека до нив имало стигнато многу реакции 
од граѓани чии имоти се зафатени со овој Детален Урбанистички План за дел од блок Ј-12   КО 
Крива Паланка-Општина Крива Паланка    со плански период од 2024-2029 кој сега е нацрт 
верзија за кој ќе има расправа каде тие ќе можат да ги искажат своите забелешки и би 
требало истите во наредниот период да бидат земени во предвид .Најголем револт има по 
однос за некоја улица која е планиранаво истиот. 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 
Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот  донесе- Одлука за  за 
утврдување Нацрт верзија за   Детален Урбанистички План за дел од блок Ј-12   КО 
Крива Паланка-Општина Крива Паланка    со плански период од 2024-2029 

 

10.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за  к.п.бр.2026 и дел од к.п.бр.2027 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 

Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот  донесе- Одлука за 

утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените за  к.п.бр.2026 и дел од к.п.бр.2027 во КО Конопница, Општина 

Крива Паланка 

 

11.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за за к.п.бр.9299 во КО Градец, Општина 
Крива Паланка 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 
Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот  донесе- Одлука за 
утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените за за к.п.бр.9299 во КО Градец, Општина Крива 
Паланка 

 

12.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1508 во КО Добровница , Општина 
Крива Паланка  

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 
Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот  донесе- Одлука за 



утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените за к.п.бр.1508 во КО Добровница , Општина Крива 
Паланка  

 

 

13.Предлог-Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.306 во  КО Кркља, Општина Крива 
Паланка  
 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 
Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот  донесе- Одлука за  
утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.306 во  КО Кркља, Општина Крива Паланка  
 
 
14.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.7354 во   КО Конопница, Општина 
Крива Паланка 
 

  Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 
Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот  донесе- Одлука за 
утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените за к.п.бр.7354 во   КО Конопница, Општина Крива 
Паланка 
 
 
15.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 7788/2 и дел од к.п.бр.7788/1 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка  
 
 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 
Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот  донесе- Одлука за 
утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените за к.п.бр. 7788/2 и дел од к.п.бр.7788/1 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка  
 
 
16.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 1001/2 и дел од 1000/1 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка  
 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 
Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот  донесе- Одлука за 
утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените за к.п.бр. 1001/2 и дел од 1000/1 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка 
 
17.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 7799 и к.п.бр. 7800 во КО Конопница, 
Општина Крива Паланка  

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 



Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 
Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот  донесе-Одлука за 
утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените за к.п.бр. 7799 и к.п.бр. 7800 во КО Конопница, 
Општина Крива Паланка 
 
18.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.2744 и дел од к.п.бр.2745 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка  
 
 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 
Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот  донесе- Одлука за 
утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените за к.п.бр.2744 и дел од к.п.бр.2745 во КО Конопница, 
Општина Крива Паланка  
 
 
19.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која  ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 1001/1 во КО Крива Паланка, 
Општина Крива Паланка 
 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 
Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот  донесе- Одлука за 
утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која  ќе се 
изврши усогласување на намените за к.п.бр. 1001/1 во КО Крива Паланка, Општина 
Крива Паланка 
 
20..Предлог-Решение за разрешување на  член на Управен  одбор на ОЈУДГ„ Детелинка“ - 
Крива Паланка  
 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. 
Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот не  донесе- Решение за 
разрешување на  член на Управен  одбор на ОЈУДГ„ Детелинка“ - Крива Паланка  
 
 

21.Предлог-Решение за именување  на  член на Управен  одбор на ОЈУДГ„ Детелинка“ - Крива 
Паланка  

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката 

 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање  точката. Од 
присутни 19 советници ,13 гласа ЗA  и 6 воздржани,  Советот не  донесе- Решение за именување  
на  член на Управен  одбор на ОЈУДГ„ Детелинка“ - Крива Паланка  

 

Претседателката на комисијата за финансии и локален економски развој Тања Д.Митровска 

даде образложение за одржаната комисија каде  биле разгледана предлог-одлуката како и за 

сите останати предлог одлуки што беа на дневен ред за комисијата и истите  беа усвоени со 3 

гласа ЗА. 

 

 

  Записничар                                                                                            Претседател на Совет                                                                                                 
Клара  Стевановска                                                                                 Изабела Павловска                                                     
 



 


